
Rozpočtové opatření

Datum:15.04.2024

Čas:11:05:42

105

5

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3613 2111 0000905151 93 700,00 514 700,00 608 400,00 Vodné stočné Vídeňská 699 - přefakturace

4399 2321 2200260000 5 000,00 20 000,00 25 000,00
Dar na kompenzační pomůcky (Přísaha, občanské 

hnutí)

98 700,00 534 700,00 633 400,00

98 700,00 534 700,00 633 400,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3613 5151 0000905151 210 000,00 514 700,00 724 700,00 Vodné, stočné Vídeňská 699

3632 5169 9008400000 0509 0,00 1 067 800,00 1 067 800,00 Vegetační úpravy hřbitov - úvěr 100 MIL

4399 5137 2200260000 20 000,00 20 000,00 40 000,00 Pořízení kompenzačních pomůcek

230 000,00 1 602 500,00 1 832 500,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

2212 6121 5500440000 0508 0,00 6 602 800,00 6 602 800,00 Propustné plochy vedle hřbitova - úvěr 100 MIL

6409 6901 0000000044 27 343 600,00 -7 670 600,00 19 673 000,00
Rezerva úvěru KB 100 MIL - přesun a dotační 

investiční akce

27 343 600,00 -1 067 800,00 26 275 800,00

27 573 600,00 534 700,00 28 108 300,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 
 rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích, tzn. na ODPA paragrafech,
(např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Rozpočtové změny

00283509 Město Pohořelice

PŘÍJMY

Příjmy se po 5. rozpočtovém opatření zvýší o 534.700,- Kč.
Výdaje se po 5. rozpočtovém opatření zvýší o 534.700,- Kč.
Financování se po 5. rozpočtovém opatření nezvýší ani nesníží.

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo                                

usnesení :
ZM 3/XVI/24

Název rozpočtového opatření : ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 5
Schváleno                                                            

dne :
10.04.2024

Rozpočtové opatření číslo :

Evidenční číslo rozpočtového opatření :


